
Ondermandaat coördinatoren team Vastgoed 

De teammanager Vastgoed, 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het Algemeen mandaatbesluit ambte- 

naren Vlaardingen 2023; 

  

gelet op het akkoord van de directeur Bedrijfsvoering, waarvan blijkt uit de medeondertekening van 

dit besluit; 

  

overwegende: 

  

• dat de gemeentesecretaris – onder de werking van het Mandaatbesluit Ambtenaren 2021 en het 

Ondermandaatbesluit 2021 – op 19 juli en 19 december 2022 ondermandaatbesluiten heeft geno- 

men op basis waarvan de medewerkers, die binnen het team Vastgoed de onderdelen Grondzaken 

en Erfpacht en Vastgoedmanagement en Technisch Beheer coördineren, tijdelijk dezelfde bevoegd- 

heden hebben gekregen als de teammanager Vastgoed; 

• dat de praktijk in de periode tussen 19 juli 2022 en heden zodanig positief heeft gewerkt, dat de 

teammanager en de coördinerende medewerkers een voortzetting van dit ondermandaat adviseren; 

besluit: 

  
I. aan de medewerkers van het team Vastgoed die de onderdelen Grondzaken en Erfpacht en 

Vastgoedmanagement en Technisch Beheer coördineren ondermandaat te verlenen om: 

• de bevoegdheden uit te oefenen, die in het Algemeen mandaatbesluit ambtenaren Vlaardin- 

gen 2023 aan de teammanager Vastgoed zijn gemandateerd, met uitzondering van de be- 

voegdheden op het terrein van Personeel en Organisatie; 

II. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaat coördinatoren team Vastgoed; 

III. te bepalen dat dit besluit de dag na publicatie in werking treedt en terugwerkt tot 1 juni 2023. 

Vlaardingen, 1 augustus 2023 

S. Ossewaarde 

Teammanager Vastgoed 

G. de Groot 

Directeur Bedrijfsvoering 

Nr. 360435 

GEMEENTEBLAD 21 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 360435 21 augustus 2023 1 


